П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные
услуги, оказываемые муниципальным дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад комбинированного вида №19 п. Разумное

Белгородского района Белгородской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Муниципального совета Белгородского района
Белгородской области от 28 февраля 2014 г. № 67 «Об утверждении Порядка
юрмирования и регулирования цен и тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальными
августа

дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад комбиниоованного
вида № 19 п. Разумное Белгородского района Белгородской области»
администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые МДОУ «Детский сад комбинированного вида№ 19 п. Разумное»:

1.1. Обучение английскому языку- 50,00 рублей за одно занятие с
человека.

1.2. Обучение шахматам - 50,00 рублей за одно занятие с человека.
2. Цены на платные услуги, указанные в п. 1 настоящего постановления,

устанавливаются с 15 сентября 2018 г. сроком на 5 лет,
3. Рабочей группе по определению стоимости услуг разместить

информацию о ценах на платные услуги, указанные в п. настоящего
постановления, в Реестре платных услуг.

размещению на официальном
муниципального района

www.belm.ra
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района -  руководителя комитета социальной
политики администрации Белгородского района Кулабухову Н.А.

Глава администра
Белгородского рай А.Т. Попков

http://www.belm.ra